
Příjmy

Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k 30.9.2019 Změna Popis

1111 Daň z příjmu FO 1050000 1154025,16 100000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

1113 Daň z FO 100000 98 675,91 Kč 10 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

1211 Daň z přidané hodnoty 2200000 2 009 174,18 Kč 16 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

2131 3639 příjmy z pronájmu pozemků 7 500 17 510,00 Kč 10 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

1342 poplatek za lázeńský pobyt 8 000 7 980,00 Kč 3 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

1381 Dań z hazardních her 23 700 24 384,82 Kč 1 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

1511 Dań z nemovitých věcí 270 000 274 882,42 Kč 15 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

11 271 778 8 550 599,07 Kč 155 000 celkem navýšení přijmů o 55.000,-

Přijmy celkem po změně rozpočtu bez financování

8115 Zapojení zůstatku z minulých let -76 094,74 Kč 31 600 zvýšení zapojení zůstatku 

celkem změna financování 31.600,-

Příjmy celkem  (před změnou) se zapojením financování 10 463 605 8 474 504,33 Kč 186 600 Celkem zvýšení příjmů o 186.000,-

Příjmy celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 10 650 205,00 Kč

Výdaje

Pol. Par. ÚZ Popis Rozpočet Skutečnost k30.9.2019 Změna Popis

5137 2310 DHDM 0 1 119,50 Kč 1000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

6121 2310 Budovy,haly,stavby 586000 593 569,00 Kč 7000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5021 3314 Ostatní osobní výdaje 6000 7 407,00 Kč 2000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5137 3326 SHDM 0 1 119,50 Kč 1000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5169 3399 Nákup ostatních služeb 9000 9 040,00 Kč 3800 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5139 3349 Nákup ostatních služeb 7400 15 746,00 Kč 8300 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5139 3392 Nákup materiálu 270 389,00 Kč 200 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5137 3639 DHDM 0 11 051,00 Kč 11 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

RO 6/2019

Příjmy celkem (před změnou) bez financování

11 426 778,00 Kč

FINANCOVÁNÍ

Financování celkem před změnou



5361 3639 Nákup kolků 0 100,00 Kč 100 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5169 3723 Nákup ostatních služeb 32 000 31 190,00 Kč 4 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5137 5512 DHM 0 1 100,00 Kč 1 100 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5153 5512 Plyn 9 100 11 700,00 Kč 2 600 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5169 5512 Nákup ostatních služeb 0 2 500,00 Kč 2 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5031 6112 Povinné soc. pojištění 85 000 95 636,00 Kč 15 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5011 6171 Platy zam. 300 000 297 443,00 Kč 30 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5021 6171 ostatní osobní výdaje 17 000 24 525,00 Kč 14 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5032 6171 Povinné pojištění 30 000 26 971,00 Kč 5 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5137 6171 DHDM 3 500 3 591,00 Kč 33 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5153 6171 Plyn 21 000 27 000,00 Kč 4 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5154 6171 Elektrická energie 18 200 20 658,00 Kč 5 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5162 6171 Služby elekronických komunikací 8 000 8 733,00 Kč 1 500 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5167 6171 Služby školení a vzdělávání 4 300 4 290,00 Kč 2 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5141 6310 Úroky vlastní 108 000 120 972,23 Kč 25 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5038 6320 Povinné úrazové pojištění 4 200 6 671,00 Kč 5 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

5163 6310 Služby peněžních ústavů 12 200 12 207,20 Kč 2 000 zvýšení rozpočtu dle skutečnosti

8 563 606 7 052 279,33 Kč 186 600 celkem navýšení výdajů o  186.000,-

Výdaje celkem po změně rozpočtu bez financování

Výdaje celkem (před změnou) se zapojením financování 10 463 605 8 474 504,33 Kč 186 600 celkem navýšení výdajů o 186.000,-

Výdaje celkem po změně rozpočtu se zapojením financování 10 650 205,00 Kč

Oznámení 

V souladu se zákonem č.250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,ve znění zákona č.24/2017 Sb., oznamujeme,že do listinné 

podoby schváleného rozpočtového opatření je možno nahlédnout v úřední dny na Obecním úřadě ve Vlčkové

V elektronické podobě zverejněno na elektronické úřední desce obce na adrese:

http : //www.vlckova-obec.cz/úřední deska/

8 750 206,00 Kč

Výdaje celkem (před změnou) bez financování


